
MEZCLADORA MONOCOMANDO PARA DUCHA TINA

Item

Código

Acabado

Descripción

1 RV1634

(00) Cromo Manija Colección "Bali"

2 RV1636

(00) Cromo Manija Colección "Maui"

3 RV2031

(00) Cromo

Kit Cerámico Monocomando

4 RV1740

(00) Cromo Canopla para salida de ducha

5 RV2650

(00) Cromo Tubo para salida de ducha

6 RV2612

(00) Cromo Cabeza para salida de ducha Standard

7 RV1718

(00) Cromo Cubierta chica para Monocomando

8 RV1054

(00) Cromo

Pico Tina Bali

9 RV1721

(00) Cromo Canopla Circular Ducha Tina Redondo

10 RV2255

(00) Cromo Tuerca de Ajuste

11 RV2551

(00) Cromo Cubierta para Monocomando Lavadero Ducha Tina

         Colección BALI

            M78A7E00

      

 

   

         Colección MAUI

            M78A8E00

      

 

   

1

2

4

5

6

9

11

3

10

7

8


